
Kraków, dnia 10 czerwca 1965 r. Nr 13

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Poz. 58—63

TR E
Poz.

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

58 — nr 3 z dnia 29 maja 1965 r. w sprawie zwalczania
niektórych chwastów przez użytkowników gruntów na 
terenie miasta Krakowa

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

59 — nr 154 z dnia 14 kwietnia 1965 r. w sprawie Fundu
szu Dobrowolnych Świadczeń Społecznych pod nazwą 
,.Dotacja Społecznego Funduszu Odbudowy Kraju 
i Stolicy na budowę Przychodni Rejonowej w Borku 
Fałęckim”

SC:

60 — nr 196 z dnia 21 kwietnia 1965 r. w sprawie nadania
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

61 — nr 202 z dnia 28 kwietnia 1965 r. w sprawie nadania
odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

62 — nr 206 z dnia 5 maja 1965 r. w sprawie szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla bu
downictwa jednorodzinnego „Cegielniana” w dzielnicy 
Podgórze w Krakowie

63 — nr 207 z dnia 5 maja 1965 r. w sprawie szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla bu
downictwa jednorodzinnego przy ul. Kujawskiej 
w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie

58

ZARZĄDZENIE Nr 3

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 29 maja 1965 r.

w sprawie zwalczania niektórych chwastów przez użytkow
ników gruntów na terenie miasta Krakowa.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
5 lutego 1963 r. w sprawie zwalczania niektórych chwastów 
(Dz. U. Nr 5, poz. 34) i § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 26 lutego 1965 r. w sprawie zwalczania 
chorób i szkodników roślin uprawnych oraz chwastów (Dz. U. 
Nr 11, poz. 72) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
zarządza, Co następuje:

§ 1. Następujące chwasty zalicza się do objętych obowiąz
kiem zwalczania na terenie miasta Krakowa:

1) gorczyca polna czyli ognicha (Sinapis arvensis L),
2) rzodkwią świrzepa (Raphamus raphanistrum L),
3) szczaw wszystkie gatunki (Rumex sp.),
4) łobody (Atriplex sp.),
5) szarłat (Amaranthus sp.),
6) wilczomlecze (Euphorbiae),
7) jaskry (Ramunculacae),
8) tasznik pospolity (Capsella bursa pastoris L), >
9) pokrzywy,

10) mniszek lekarski (Taraxacum officinale L),
11) łopian (Arctium lappa L).

§ 2. Chwasty, o których mowa w § 1 powinny być niszczo 
ne w ciągu całego roku wegetacyjnego, a w szczególności 
przed terminem ich zakwitania.

§ 3. Zwalczanie chwastów powinno być przeprowadzane 
przez:
1) oczyszczanie nasion roślin uprawnych z nasion chwastów,
2) niszczenie chwastów zaraz po ich skiełkowaniu sposobem 

mechanicznym w szczególności w zbożach przez bronowa
nie lekkimi bronami,

3) stosowanie preparatów chemicznych chwastobójczych jak: 
Pielik, Spritzhormit, Chwastox, Krezamon do opryskiwania 
chwastów w zbożach bez wsiewek roślin motylkowych.
§ 4. 1. Obowiązek zwalczania chwastów ciąży na właści

cielu gruntu (jednostce organizacyjnej zarządzającej gruntami 
państwowymi), a jeżeli grunt jest użytkowany przez inną 
osobę fizyczną lub prawną — na tej osobie.

2. Przez grunt należy rozumieć zarówno grunt uprawny, 
jak również wszystkie inne tereny, na których mogą wystę
pować chwasty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr z. skolicki

59

UCHWAŁA Nr 154

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 14 kwietnia 1965 r.

w sprawie Funduszu Dobrowolnych Świadczeń Społecznych 
pod nazwą „Dotacja Społecznego Funduszu Odbudowy Kra
ju i Stolicy na budowę Przychodni Rejonowej w Borku 
Fałęckim”.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 lipca 1960 r. w sprawie funduszów dobrowolnych 
świadczeń społecznych (Dz. U. Nr 39, poz. 233) i w związku 
z § 3 ust. 2 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 
1960 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki funduszami 
dobrowolnych świadczeń społecznych, (Monitor Polski z 1961 r. 
Nr 1, poz. 10) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala co następuje:



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 23/Poł 59—62

§ 1. Tworzy się Fundusz Dobrowolnych Świadczeń Spo
łecznych pod nazwą ,.Dotacja Społecznego Funduszu Odbu
dowy Kraju i Stolicy na budowę Przychodni Rejonowej w Bor
ku Fałęckim" zwany dalej „funduszem".

§ 2. Wyraża się zgodę na przyjęcie środków funduszu przez 
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa.

§ 3). Zatwierdza się plan finansowy funduszu w brzmieniu 
załącznika *).

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Finanso
wemu oraz Wydziałowi Zdrowia i Opieki Społecznej Frez. 
Rady Narodowej m. Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 14 kwietnia 1965 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz. dr. J. Garlicki mgr Z. Skolicki

60

UCHWAŁA Nr 196

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 21 kwietnia 1965 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa" Radzie Wojskowej Warszawskiego Okręgu Woj
skowego.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak wz. E. Góra

61

UCHWAŁA Nr 202

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 28 kwietnia 1965 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budowni
czy Nowej Huty" (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na wniosek 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta w Kra
kowie — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, 
co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty" następu
jącym osobom:

1) Byczek Kazimierz
2) Campała Bronisław
3) Cygan Czesław
4) Duras Kazimierz
5) Feluś Piotr
6) Fijałkowski Stanisław
7) Godawiec Julia
8) Gościniak Franciszka
9) Grabiec Michał

10) Iwaniec Henryk
11) Jagiełowicz Piotr
12) Kapuśniak Stanisław
15) Klasa Stefan
14) Klewar Jerzy
15) Kopacz Teresa
16) Kopeć Tadeusz
17) Kosiński Stanisław
18) Leszczyński Ryszard
19) Logaj Ludwik
20) Malinowski Aleksander
21) mgr Mikulski Adam

22) Małek Jan
23) Nakonieczny Henryk
24) Pajestka Janina
25) Pasieka Feliks
26) Płaneta Tadeusz
27) Podwiązka Mieczysław
28) Sciborowski Jan
29) Sochański Kazimierz
30) Solecki Juliusz
31) Stanaszek Jerzy
32) Stochal Czesław
33) Stopa Zbigniew
34) Straszyński Ludwik
35) Szwaczek Tadeusz
36) Tomaszewski Jerzy
37) Wasielak Edward
38) Węcław Adolf
39) Węgiel Józef
40) Wierzba Mieczysław
41) Wójcik Jadwiga

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

62

UCHWAŁA Nr 206
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 5 maja 1965 r.

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Ccgiel- 
niana” w dzielnicy Podgórze w Krakowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Cegiel- 
niana” w dzielnicy Podgórze w Krakowie, obejmujący obszar 
położony między ul. Zakopiańską, nowoprojektowaną ul. Broż
ka i rzeką Wilgą w granicach oznaczonych na planszy pod
stawowej kolorem zielonym.

2. W szczególności zatwierdza się planszę podstawową 
planu określonego w ust. 1 w skali 1 : 1000 wraz z planszą za
wierającą schemat etapowania realizacji.*)

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Krakowie 
jest zobowiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie 
planu i udzielać odpowiednich infomacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

*) nie ogłasza się *) nie ogłasza się



Nr 13/Poz. 63 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

63

UCHWAŁA Nr 207

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 5 maja 1965 r.

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy ul. 
Kujawskiej w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) — Prezydium RadyNarodowej m. Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy ul. 
Kujawskiej w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie.

2. W szczególności zatwierdza się planszę podstawową 
planu określonego w ust. 1, w skali 1 : 1000, zawierającą eta
powanie realizacji*):

a) I etap do r. 1968
b) II etap do r. 1974

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec w Kra
kowie jest zobowiązany udostępnić zainteresowanym przeglą
danie planu i udzielać odpowiednich informacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

*) nie ogłasza ąię



i

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będ^ 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KRAK 4, Sarego 7 — Nr zam. 603/65 — 1000 — W-27 Cena zł 0,90


